AICG

Zertifizierung

Verzeichnis der aktuell glltigen Zertifikate nach DIN 77200-1

letzte Anderung: Donnerstag, 20. November 2025

Zertifikats-Nummer Stationare SDL: Mobile SDL: Veranstal-

Alarm-  Empfangs- Kontroll- Revier- Inter- Kontroll- tungs-
dienst dienst dienst dienst ventions- dienst sicherungs-
dienst dienst

050802SDL X
110211SDL
120101SDL
140201SDL
150112SDL
170517SDL
180906SDL
190223SDL
190725SDL
191011SDL
200114SDL
200224SDL
200418SDL
200435SDL
200516SDL
201010SDL
201019SDL
201202SDL
210106SDL X
210202SDL
210205SDL
210206SDL
210210SDL
210301SDL
210416SDL
210417SDL
210419SDL
210421SDL
210422SDL
210504SDL
210604SDL
210608SDL
210610SDL X

X X

>
X X X X

X X X X
X X X X X
>
X X X X

<X X X X
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
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Zertifikats-Nummer Stationare SDL: Mobile SDL: Veranstal-

Alarm- Empfangs- Kontroll- Revier- Inter- Kontroll- tungs-
dienst dienst dienst dienst ventions- dienst sicherungs-
dienst dienst

210613SDL X X
210614SDL

210705SDL X
210716SDL
210717SDL
210807SDL
210815SDL
210823SDL
210910SDL
210911SDL
210915SDL
210916SDL
211004SDL
211105SDL
211201SDL
211202SDL
211206SDL
220109SDL
220115SDL
220202SDL X
220709SDL X
220710SDL

220713SDL

220905SDL X
221002SDL

230301SDL X
230314SDL
230317SDL
230710SDL
231104SDL
231106SDL
2401025DL
240104SDL
240203SDL X X X
240204SDL
240208SDL
240209SDL
240307SDL
240311SDL
240312SDL
240313SDL

<X X X X

X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
>
>
X X X X
>

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X
X X X X X X X X

X X X X X X X
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Zertifikats-Nummer

Stationare SDL:
Empfangs-
dienst

Kontroll-
dienst

Mobile SDL: Veranstal-

Revier- Inter- Kontroll- tungs-
dienst ventions- dienst  sicherungs-
dienst dienst

240403SDL
240405SDL
240408SDL
240510SDL
240512SDL
240604SDL
240608SDL
240704SDL
240812SDL
240815SDL
240901SDL
240902SDL
240906SDL
241006SDL
241109SDL
241204SDL
250104SDL
250202SDL
250301SDL
250302SDL
250306SDL
250401SDL
250402SDL
250607SDL
250610SDL
250804SDL
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